
Cyril a Teniska
Zbyněk Malinský

Jméno lovce:

Kam letěly pusy od Denisky?

Jaké zvíře bylo na pohlednici od táty?

Jak se jmenují ledoví muži a jejich kuchařka?

Jak se dostali střevlíci Kryštof a Kolombo z ostrova (balvanu)?

Kdo dal před muchomůrku červenou tabulku s nápisem „Muchomůrka červená - 
jedovatá houba“?

Nepovinné otázky:

Cyril sklízel na zahradě mimo jiného i meruňky. Jaké další ovoce, které roste na 
stromě, znáš? (alespoň 3 druhy)

Teniska má panenku Báru. Máš také nějakou hračku, s kterou si povídáš? Pokud ano, 
co je to a jak se jmenuje? Pokud ne, jakou by sis přál/a?

Jaké jídlo na uvítanou bys chtěl/a od babičky uvařit ty?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


